[bookmark: _GoBack]关于申报2022年“孔子学堂”系列活动的通知

各团总支、各学生社团：
为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想、关于传承弘扬中华优秀传统文化的重要论述精神和对山东工作的重要指示要求，深入挖掘中华优秀传统文化蕴涵的思想观念、人文精神、道德规范，推动中华优秀传统文化创造性转化、创新性发展。围绕迎接和学习宣传贯彻党的二十大，结合庆祝建团100周年，聚力擦亮我校“孔子学堂”工作品牌，培养“文质合一、内外兼修、知行统一”的青年君子，校团委、校学生会面向全校开展2022年“孔子学堂”活动项目申报。具体通知如下：
一、活动主题
喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程
二、主办单位
校团委、校学生会
三、活动时间
4月—12月
四、项目申报
1. 各团总支、相关学生社团要围绕主题，突出各单位特色、学科优势，申报至少一项贯穿学年度的活动项目，努力打造一批富有时代气息、具有价值导向的品牌传统文化活动和传统文化产品，弘扬主旋律、传递正能量。
2. 活动要突出弘扬中华优秀传统文化，形式不限。结合疫情防控常态化要求，各申报单位在活动设计时，要尽量减少活动半径，避免组织大规模、大范围人员聚集活动，务必做好防护措施；提倡运用新媒体手段制作传播力强，符合青年需求、适应青年特点的的传统文化互联网产品。
3. 项目评审、验收，成果展示和相关表彰等另行通知。
申报截止时间：4月22日将申报表电子版发邮箱2354275888@qq.com。联系人：朱军，电话：8785862。
附件：2022年“孔子学堂”活动项目申报表

校团委  校学生会
2022年4月12日

附件
	活动名称

	承办单位

	活动时间

	活动地点

	学生负责人

	手机

	指导教师

	手机

	活动方案（可另附）

2022年“孔子学堂”活动项目申报表
申报单位（签章）：